ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ
การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง  งบดำเนินงาน 
การศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต รหัสงบประมาณ 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6911200 ได้รับจัดสรร
งบประมาณ  จำนวน  6,785 บาท (-หกพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาท-) รายละเอียดดังนี้ 
1.) ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม   2,625.-บาท 
 1.1) ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 

( 75 คน x 35 บาทX 1 มื้อ ) 

= 

2,625.-บาท 

2.) ค่าจัดจ้างทำป้ายไวนิล 480.-บาท 
 2.1) ค่าจัดจ้างทำป้ายไวนิล 

(1 ป้าย x 480 บาท)

[...]

3.1) ค่าวัสดุโครงการ      = 1,480.-บาท  
4.) ค่าตอบแทนวิทยากร 2,200.-บาท 
 4.1) ค่าตอบแทนวิทยากร 

(4 คน X 2 ชั่วโมง X 200 บาท) 
      (1 คน X 3 ชั่วโมง X 200 บาท)    

= 

1,600.-บาท 

600.-บาท 

รวมทั้งสิ้น                  6,785 บาท (-หกพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาท) 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  
  7.1 โรงพยาบาลดงเจริญ 

7.2 องค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 3 แห่ง 
   7.3 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอดงเจริญ 
   7.4 เทศบาลตำบล จำนวน 3 แห่ง 
8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี) 
 1. โครงการประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 
 2. โครงการนิเทศติดตามการดำเนินงานของสถานศึกษา ตามนโยบายและจุดเน้นของกรมส่งเสริมการเรียนรู้